
Styrelseprotokoll, styrelsemöte 2016-08-17

Närvarande: Claes Funck 
Sven-Olof Larsson 
Carl-Axel Carlsson 
Roland Ljungkvist 
Ingrid Nolenger 

Mötet hölls hos Sonja och Roland i Kälvesta.

Före mötet bjöds en kopp kaffe med bröd.

1 Ordförande öppnade mötet 11:30. 

2 Föregående styrelsemötes protokoll godkändes 

3 Carl-Axel gav oss en lägesrapport av föreningens ekonomiska ställning. Föreningen
har för närvarande en kassabehållning på 17.021 kronor 
Det är fortfarande 14 medlemmar som ännu inte betalt sin medlemsavgift för året. 
Carl-Axel har påminnt dessa sent betalande. Efter denna påminnelse via e-post har 
påminnelser med postgirotalong skickas ut via brev. Resultatet av detta utskick har 
ännu inte helt kunnat räknas in.

Vi tog en paus för Lunch. Sonja och Roland bjöd på Jonsons frestelse samt ett smakprov 
på säsongens skaldjur.

4 Nu vidtog en diskussion om medlemsläget i föreningen. Hur får vi medlemmar i 
större antal att besöka våra träffar? Hur kan vi få flera fd. Skövdebor att intressera 
sig för vår förening? 
Det är inte första gången som dessa frågor ventileras på våra styrelsemöten och vi 
har inga exakta svar. På första frågan kan man undra vilken typ av program skulle 
tilltala alla medlemmar. Vi har tidigare tryckt på att det är kvällstid som gäller – för 
att alla skulle kunna komma efter jobbet. Stämmer detta även i dag – eller är det 
mera intressant med ett program på dagtid. Är det viktigt att mat ingår - eller är det 
till och med så att flera enbart vill träffas över en bit mat?

Sven-Olof föreslog att vi skall engagera medlemmarna i denna fråga och skapa en 
enkel enkätmodell där våra medlemmar får möjlighet att tycka till  i frågan. 
Sven-Olof fick i uppdrag att tillsammans med Roland, skapa och sätta denna enkät i
verket snarast.



Alternativa aktiviteter för årets höstträff som föreslogs är:

Kväll Skeppsholmens restaurang Grynkorv Grynkorvens vänner
Dag Pressbyrån visning Lunch Visning - guide
Dag Anders Hanser Lunch Film/bilder
Dag Aula Medica -Karolinska Lunch
Kväll Magic Bar Middag Magi-Trolleri

5  Vi planerar för årets Höstträff i oktober. Enkät får ligga till grund.
Roland tog upp frågan om inbjudan till höstträffen. Styrelsen beslutade att inte 
ändra på den standard som vi använt vid tidigare inbjudningar.

6 Ordföranden avslutade mötet 14:30 

Roland Ljungkvist Claes Funck

Sekreterare/Webmaster Ordförande 


